
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 17:27

Alkoholik v poslednim stadiu
Vložil neoo - 02/11/2024 20:04
_____________________________________

Ahojte, chtěl bych se zeptat na Vaše zkušenosti. Můj otec (63 let) pije celý život. Před rokem nastoupil
na důchod a situace se razantně zhoršila. Začal mávat epileptické záchvaty. V dubnu mu lékař dal pár
měsíců života (cirhóza jater) Pár týdnů pil jen trochu, pár týdnů víc a tak na střídačku. Takhle táhl ještě
měsíce do stavu, kde už jsem fakt nechápal jak to může přežít. Před měsícem se sekl a nedal si zatím
ani kapku. Pomalu se zlepšuje, shazuje vodu, začíná se hýbat. Nemocnici a lékaře odmítá a tak se chci
zeptat, jestli má vůbec šanci z takového stavu bez pomoci přestat pít a vůbec přežít a zotavit se. 
Až se mi nehce věřit, že po tolika letech snahy, pokusech o abstinenci, neúspěšného protialkoholického
léčení je možné, že se ze dne na den dokázal takto zatnout. Máme věřit v zázrak nebo je to v tomto
posledním stadiu běžné?

============================================================================

 1 / 1


